Республика Бурятия
Управление образования Администрации

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение
ясли-сад «Подснежник»

(МАДОУ «ясли-сад «Подснежник»)

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэЬэн нютагай засагай байгууламжын
Захиргаанай Болбосоролой хутэлбэри
Нютагай засагай йургуулиин урдахи
болбосоролой бэеэ даайан эмхи зургаан

«Подснежник» гэЬэн ясли-сэсэрлиг»
(МАДОУ «Подснежник» гэЬэн ясли-сэсэрлиг»)

ПРИКАЗ

от «20» января 2023 г. № 17/3-ос

город Северобайкальск.

«Об утверяедении Положения «О проведении медицинских осмотров

работников МАДОУ ясли-^ад' «Подснежник»»

На основании требований ст. ст. 212, 213 и 214 Трудового кодекса

Российской Федерации, Приказом Минздрава России от 28.01.2021 N 29н

"Об утверждении Порядка проведения обязательных предварительных и

периодических медицинских осмотров работников, предусмотренных частью

четвертой статьи 213 Трудового кодекса Российской Федерации, перечня

медицинских противопоказаний к осуществлению работ с вредными и (или)

опасными производственными факторами, а также работам, при выполнении

которых проводятся обязательные предварительные и периодические

медицинские осмотры" РФ, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение «О проведении медицинских осмотров

работников МАДОУ ясли-сад «Подснежник».

Заведующий МАДОУ ясли-сад «Подснежник» .Е.Зыкова.

		2024-04-12T13:43:47+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯСЛИ-САД "ПОДСНЕЖНИК"